
令和5年2月吉日

会員各位

YBAグループ事務局

オークション開催時における

マスク着用ルールの緩和について

拝啓　

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

　さて、先日の政府からの新型コロナ対策としてのマスクの着用緩和発表を受け、当グ

ループは、令和5年3月13日以降の開催オークションから、弊社スタッフに関しましては、基

本的にマスクを外しての運営対応とさせていただきます。

なお、ご来場の会員様におかれましては、マスク着用は会員様個人の判断に委ねさせて

いただきます。

あらかじめご承知おきくださいますよう、お願い申し上げます。

今後ともYBAグループをよろしくお願いいたします。

敬具


